
Zápis ze zasedání ŠR konaného dne 9. října 2012 

 

Účast: 

Mgr. Josef Drmota (zástupce pedagogického sboru, předseda ŠR) – drmota@gymnsostelc.cz 

Mgr. Roman Fabeš (zástupce zřizovatele) – starosta@telc-etc.cz 

Eva Cupáková (zástupce zřizovatele) – eva.cupakova@telc-etc.cz 

MVDr. Jiří Rudolf (zástupce rodičů) – rudolf.trest@quick.cz 

Mgr. Ivana Bočková (zástupce rodičů) – ivanabockova@email.cz 

PaedDr. Věra Zadinová (zástupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz 

 

Přizvaní hosté: 

RNDr. Stanislav Máca (ředitel školy) – maca@gymnsostelc.cz 

Ing. Lubomír Stejskal (zástupce ředitele) – stejskal@gymnsostelc.cz 

 

Omluveni: - 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Změna školního řádu 

3. Návrh rozpočtu na příští kalendářní rok 

4. Výroční zpráva za školní rok 2011/2012 

5. Diskuse 

 

ad 1) 

Dr. Máca, Mgr. Drmota: 

– přivítání přítomných, seznámení s programem 

ad 2) 

Dr. Máca: 

- informoval o plánovaných změnách školního řádu ve smyslu úprav diskutovaných s právníkem; 

hlavními body je způsob omlouvání nepřítomnosti dospělých žáků a dále použití notebooků, tabletů a 

jiných technických pomůcek během výuky 

- úpravy byly schváleny všemi přítomnými členy ŠR 



ad 3) 

- přítomní byli seznámeni s hrubými rysy navrhovaného rozpočtu na rok 2013, který byl předložen 

zřizovateli. Členové ŠR jej berou na vědomí bez připomínek. 

ad 4) 

- technické provedení Výroční zprávy přizpůsobeno aktuálně probíhajícím oslavám 160. výročí školy a 

souvisejícímu vydáním Almanachu 

- vzhledem k výše uvedenému bylo zpracováno znění Výroční zprávy vyhovující z hlediska rozsahu 

legislativním požadavkům 

- všichni přítomní členové ŠR schválili připravené znění VZ 

ad 5) 

Dr. Máca: 

- pozval přítomné na oslavy 160. výročí založení školy, které proběhne 2. listopadu 2012 v prostorách 

školy, oficiální pozvánky budou členům ŠR zaslány 


